[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 декабря 2023 года № 30/1
О внесении изменений в Постановление
 Об утверждении положения
«Об оплате труда инспектора ВУС
Администрации Катенинского
сельского поселения» утвержденное

Постановлением № 90 от 27.12.2018г._
.

Администрация Катенинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      На основании распоряжения администрации Варненского муниципального района Челябинской области №914-р от 06.12.2023г. «О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений», внести изменения в приложение №2 Положения «Об оплате труда инспектора ВУС Администрации Катенинского сельского поселения»:
1.      Внести изменения в размер должностного оклада инспектора ВУС, состоящего в штате Администрации Катенинского сельского поселения изложив в новой редакции (Приложение №2).
2. При расчете фонда оплаты труда учитывается районный коэффициент, установленный в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах субвенций выделенных из федерального бюджета на осуществление органами местного самоуправления полномочий РФ по первичному воинскому учету на территории, где отсутствуют военные комиссариаты.

4.     Администрации Катенинского сельского поселения внести изменения в штатное расписание на Инспектора ВУС с 01 января 2024 года.
5.      Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  Катенинского
сельского поселения:                                                    А.Т.Искаков
Приложение № 2
Утвержденное постановлением

Администрации Катенинского
сельского поселения

№ от 19.12.2023г.

Должностной оклад инспектора ВУС по

Катенинского сельскому поселению

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	2

	Инспектор ВУС
	7248